（様式3）

令和５年度 旭区社会福祉協議会助成金 報告書

                                                      令和   年   月   日

社会福祉法人横浜市旭区社会福祉協議会

会長  様

先に受けた助成金について、次のとおり報告いたします。

＜助成区分＞ ※報告内容にチェックを入れてください

  １ ボランティア活動備品購入

  ２ 周年事業・記念誌発行等
  ３ 地域の見守り支えあい活動

報告金額 ¥    ,000.-

申

請

団

体

ふりがな  ふりがな

団体名

代表者氏名

代

表

者

住 所

電 話

FAX

ふりがな  電話

住所

連絡担当者

○報告内容は、以下により、裏面に詳しくご記入ください。

１で報告の場合：購入目的、購入物品名、購入個数、購入することによる効果等

        併せて購入物品と使用している様子の写真を添付してください。

２で報告の場合：（周年事業）

実施目的、記念事業名、実施日時、実施場所、事業内容、参加者等

        （記念誌発行）

発行の目的、記念誌の内容、発行時期、部数、配布先等

３で報告の場合：事業の目的、活動の事業名、対象者、対象地区、担い手、実施時期

          開催場所等

（様式3）

＜報告内容＞

＜収支報告＞

注）収入・支出の合計額は同額になります。

説明欄には、内訳・算出根拠を詳しくご記入ください。

収入

科目 決算額(円) 説明（内訳・算出根拠）

区社協助成金

収入合計

支出

科目 決算額(円) 説明（内訳・算出根拠）

支出合計